[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 30.12.2013 № 170

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения от 28 февраля 2014 года.

Совет депутатов Большевишерского городского поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 30.12.2013 № 170 «Об утверждении бюджета Большевишерского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1. В подпункте 1.1 общий объем расходов бюджета городского поселения цифру «41118,3» заменить на цифру «449161,8».

2. «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Большевишерского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» строки в столбцах 1 и 6 изложить в следующей редакции:

«Общегосударственные вопросы»                                                                            «3317,5»;

«Функционирование Правительства Российской Федерации,

 высших исполнительных органов государственной власти

 субъектов Российской Федерации, местных администраций»                           «2557,0»;

«Расходы на обеспечение функций государственных органов»                               «2557,0»;

«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

 государственных (муниципальных) нужд»                                                                   «104,5»;

«Жилищно-коммунальное хозяйство»                                                                    «43475,7»;
«Жилищное хозяйство»                                                                                              «35299,3»;

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»                                                                         «15244,9»;

«Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности

муниципальным учреждениям»                                                                                   «15244,9»;
«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

 жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного

 строительства за счет средств бюджетов»                                                                 «19691,4»;

«Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности

муниципальным учреждениям»                                                                                   «19691,4»;

«Коммунальное хозяйство»                                                                                         «6356,4»;
После строки

«Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций),

 индивидуальным предпринимателям и физическим лицам»

713 05 02 707 70 26 810»                                                                                                 «4037,0»

Добавить строки следующего содержания:

«Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим

 населению услуги бань по тарифам,

 не обеспечивающим возмещение издержек»

  713 05 02 711 10 22                                                                                                           «70,0»;
 «Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций),

 индивидуальным предпринимателям и физическим лицам»

 713 05 02 711 10 22 810»                                                                                                   «70,0»;

«Проведение мероприятий по реализации комплексного развития
 инфраструктуры водоснабжения и водоотведения на территории поселения
 713 05 02 711 10 23»                                                                                                       «1520,0»;

«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

 государственных (муниципальных) нужд
713 05 02 711 10 23 240»                                                                                                 «1520,0»;

«Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального

 комплекса Большевишерского городского поселения на 2014-2016 годы»              «729,4»;

  «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

 государственных (муниципальных) нужд                                                                    «729,4».
 «Итого расходов»                                                                                                        «49161,8».
3. В «Ведомственная структура расходов бюджета Большевишерского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы» строки в столбцах 1 и 7 изложить в следующей редакции:
«Администрация поселения»                                                                                    «49161,8»;

«Общегосударственные вопросы»                                                                            «3317,5»;

«Функционирование Правительства Российской Федерации,

 высших исполнительных органов государственной власти

 субъектов Российской Федерации, местных администраций»                           «2557,0»;

«Расходы на обеспечение функций государственных органов»                               «2557,0»;

«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

 государственных (муниципальных) нужд»                                                                   «104,5»;

«Жилищно-коммунальное хозяйство»                                                                    «43475,7»;

«Жилищное хозяйство»                                                                                              «35299,3»;

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»                                                                         «15244,9»;

«Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности

муниципальным учреждениям»                                                                                   «15244,9»;

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

 жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного

 строительства за счет средств бюджетов»                                                                 «19691,4»;

«Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности

муниципальным учреждениям»                                                                                   «19691,4»;

«Коммунальное хозяйство»                                                                                         «6356,4»;

После строки

«Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций),

 индивидуальным предпринимателям и физическим лицам»

713 05 02 707 70 26 810»                                                                                                 «4037,0»

Добавить строки следующего содержания:

«Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим

 населению услуги бань по тарифам,

 не обеспечивающим возмещение издержек»

  713 05 02 711 10 22                                                                                                           «70,0»;

 «Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций),

 индивидуальным предпринимателям и физическим лицам»

 713 05 02 711 10 22 810»                                                                                                   «70,0»;

«Проведение мероприятий по реализации комплексного развития

 инфраструктуры водоснабжения и водоотведения на территории поселения

 713 05 02 711 10 23»                                                                                                       «1520,0»;

«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

 государственных (муниципальных) нужд

713 05 02 711 10 23 240»                                                                                                 «1520,0»;

«Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального

 комплекса Большевишерского городского поселения на 2014-2016 годы»              «729,4»;

  «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

 государственных (муниципальных) нужд                                                                    «729,4».
 «Итого расходов»                                                                                                        «49161,8».

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник»  и разместить на сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети интернет.

Глава поселения                                                                                   А.А.Иванов
Председатель Совета депутатов                                                    Л.А. Мишукова
28 февраля  2014 года

№178

п. Большая Вишера
                                                                  Утверждено
решением Совета

                                                                  депутатов Большевишерского

                                                                  городского поселения

                                                                  от 28.02.2014 № 178
Источники

внутреннего финансирования дефицита

бюджета Большевишерского городского поселения

на 2014 год

	Наименование источника внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Код группы, подгруппы, статьи и вида расходов
	сумма

	Всего источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения

	8043,5

	Изменение остатков на счетах по учету средств бюджета
	713 01 05 00 00 00 0000 000
	8043,5

	Изменение прочих остатков  средств бюджета городского поселения
	713 01 05 01 01 10 0000 000
	8043,5